[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ  СУХОБУЗИМСКОГО

РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
11.11.2016

с. Сухобузимское                                   № 15(а)-п
О публичных слушаниях
по вопросу «О районном
бюджете на 2017 год и

плановый период 2018-2019

годов»

         Руководствуясь ст. 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 53 Устава Сухобузимского района, Положением о публичных слушаниях в Сухобузимском районе, ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Назначить проведение публичных слушаний на 29 ноября 2016 года.

         Время проведения – 10 часов.

         2. На публичные слушания внести вопрос «О районном бюджете на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов».

         3. Известить жителей района о предстоящих слушаниях через районную газету «Сельская жизнь»  и периодическом печатном издании «Вести Сухобузимского района» не позднее 18 ноября 2016 года.

         4. С целью активного и эффективного участия граждан в публичных слушаниях проинформировать население о возможности подачи письменных предложений и замечаний в районный Совет депутатов и администрацию района по вопросу, внесённому на публичные слушания, для включения в протокол публичных слушаний до дня их проведения.

         5. Утвердить организационный комитет по подготовке и проведению публичных слушаний в следующем составе:

         Артамонов Павел Петрович – председатель районного Совета депутатов, председатель оргкомитета;

         Алпацкий Александр Викторович – первый заместитель главы района;
         Ермолаева Ирина Сергеевна – консультант-юрист районного Совета депутатов;

2

         Назаров Евгений Юрьевич – председатель постоянной комиссии по бюджету, экономике и муниципальной собственности;

         Сошина Татьяна Александровна – заместитель главы администрации района по финансово-экономическим вопросам – руководитель финансового управления;
         Степанова Татьяна Михайловна – контролёр-ревизор районного Совета депутатов;

         Лямина Эрна Александровна – главный специалист районного Совета депутатов.

Председатель районного Совета депутатов                                    П.П. Артамонов

_93974996.doc
[image: image1.png]